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Opera i Paris

Tag med Giba Travel til Opera

8 dages flyrejse

Afrejse den 10. november 2011
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Paris er dejlig på alle årstider og ikke mindst 
i vinterhalvåret med sine mange lys, teater- 
og kultursæsonen er på sit højeste og pa-
riserne har genfundet deres travle hverdag 
– og deres stamcafé. Vores vinterrejse til 
Paris har noget for enhver smag. Vi skal se 
eller gense de mange kendte steder under 
en busrundtur i byen, og ellers vil vi opleve 
byen, som pariserne gør det, nemlig ved at 
benytte byens vidt forgrenede og hurtige 
undergrundsbane – Metro. 

Under vores ophold besøger vi parfumefa-
brikken Fragonards og den smukke gamle 
Opera Garnier med de forgyldte saloner og 
den imponerende trappe. 

Foruden vinterrejsens højdepunkt med en 
aften i den nye Bastille Opera, hvor vi skal 
overvære sæsonens opera, besøger vi også 
et dansk galleri »Galleri Birthe Laursen«, 
som ligger i det smukke, gamle Maraiskvar-
ter. Galleriet udstiller danske, kvindelige 
kunstnere, og vi vil høre om, hvordan det er 
at starte et galleri i Frankrig. 

Naturligvis glemmer vi ikke det måske stør-
ste og vigtigste udtryk for fransk kultur: det 
franske køkken. Vi spiser middage på gode 
og typiske pariserrestauranter. 

Rejsen dag for dag

Dag 1
Fra Kastrup Luf thavn letter vi med SAS først på mor-
genen og lander i Charles de Gaulle to timer senere. 
Herfra kører vi med bus til Hotel Belta – et godt tre-
stjernet hotel, beliggende i et typisk parisisk kvarter i 
10. arrondissement. Vi spiser fælles middag på en af 
kvarterets restauranter. 

Dag 2
Vi tager på en byrundtur i bus, hvor vi ser eller genser 
de seværdigheder, der er indbegrebet af Paris: Notre 
Dame, Eif feltårnet, Triumfbuen og Pompidoucentret. 
Bussen kører også til Spreckelsens Triumfbue og den 
nye Opera på Bastillepladsen. Vi oplever den fanta-
stiske glaspyramide i Louvres gård, der er en over-
bygning på tre underjordiske etager fyldt med kunst. 
Kunstsamlingen på Louvre anbefales at besøge på 
egen hånd – i eget tempo.
Vi slutter dagen med en tur til Montmartre, hvor vi ta-
ger tovbanen op til Sacre Coeur-kirken. Her tager vi os 
god tid til at se kirken og nyde den storslåede udsigt 
over byens tage, inden vi spiser middag på en af Mont-
martres hyggelige restauranter.
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Dag 3
Dagens første tur gælder det lokale marked, hvor de 
travle husmødre er i fuld gang med dagens indkøb 
af friske grøntsager og frugter. Ef ter en kort tur med 
Metroen aflægger vi besøg på et af parfumefabrikken 
Fragonards museer, indrettet i et tidligere teater nær 
Operaen. 
Ef ter frokost på egen hånd skal vi opleve det gamle 
Marais-kvarter med den fornemme Place des Vosges, 
hvor mange jøder tidligere havde deres bopæl.
Vi besøger et dansk galleri »Galleri Bir the Laursen«, 
som udstiller danske, kvindelige kunstnere. En af med-
arbejderne vil fortælle, hvordan det er at være på et 
internationalt galleri, og hvorfor man har valgt at slå 
sig ned netop i Paris.

Dag 4
Som et højdepunkt og en festlig finale på et spænden-
de ophold i byernes by, skal vi opleve operaen.
Som optakt til af tenens forestill ing mødes vi om for-
middagen ved byens gamle opera »Opera Garnier«, 
hvor vi bl.a. ser de forgyldte saloner og det storslåede 
trappeparti inden den store oplevelse på tilskuerplad-
serne i Paris’ nye »Opera Bastille«. (Operaens endelig 
program for november 2010 foreligger endnu ikke ved 
redaktionens afslutning).
Ef ter en forrygende oplevelse afslutter vi dagen med 
en let souper på en nærliggende restaurant. 

Dag 5
Dagen er til fri disposition. Besøg f. eks. nogle af Paris’ 
spændende museer eller brug dagen til shopping i de 
store varehuse. Rejselederen er behjælpelig med tips 
og ideer.
Sidst på dagen mødes vi til fælles middag på en typisk 
pariserrestaurant.

Dag 6
Afsked med Paris – med bus fra hotellet til luf thavnen, 
hvor f lyet letter lige omkring middag.

Priser 2011

Pris pr. person i  
delt dobbeltværelse:	 8.295 kr.

Tillæg for eneværelse:	 760 kr.

Afbestillingsforsikring:	 498 kr.

Ekspeditionsgebyr:	 55 kr.

Med i prisen:	 ✔  Fly København–Paris t/r

	 ✔  Luf thavnsskatter

	 ✔  Transfers

	 ✔  5 x overnatning med morgenmad

	 ✔  4 x frokost/middag

	 ✔  Billet til Operaen 

	 ✔ � Alle udflugter og entreer i henh. til 
program

	 ✔  Dansk rejseleder

	 ✔  Alle priser er inkl. moms

Diverse 	 Nærmere oplysninger omkring møde-
informationer:	� tid, sted og hoteloplysninger vil blive 

fremsendt ca. 8 dage før afrejse. Er 
der store ændringer i f lytiderne, vil 
dette blive informeret tidligere.

	�GI BA-Travel forbeholder sig ret til min-
dre ændringer i programmet i forhold 
til de forskellige arrangementer.

	�N avnet på Operaen vil foreligge i slut-
ningen af marts 2011.


